
[野沢温泉]
[ SAK ]
[ SAK ]

-A- -A-

-B- -B-

旗門数(１本目) 40（39） 旗門数(２本目) 42（41）

bib
№ 組別

1 210 13
2 205 13
3 208 13
4 209 14
5 206 13
6 218 13
7 214 13
8 213 13
9 207 13

10 204 15
11 217 13
12 211 13
13 203 13
14 261 13
15 222 13

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

開始時刻： 10:00 開始時刻： 12:40

10:36 13:11

S/F気温 ： -3.0℃/-3.0℃ S/F気温 ：-3.0℃/-3.0℃

第５６回　京都府スキー選手権大会

技術代表
主審

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ladies  SLALOM

1045m

77.371:37.98

1:39.99

[ SAK ]

0:51.88

京都光華高校

84.91
77.86

0:49.76
0:50.26
0:50.23京都府

京都府

39.29
52.31

京都府

0:48.88

公式成績表

椋平　智博

畑中　直哉

前走者

１本目

競技委員長

ジュリー

２本目

120m

0.000:43.19

F=620

コースセッター

終了時刻：終了時刻：

天    候：

ﾎﾟｲﾝﾄ

5.62

87.401:39.390:49.430:49.96

0:48.52 1:38.05

0:44.31

813098

081027
108002

0:50.46

0:51.85
813095

京都府
京都府

久美浜スキークラブ
京都リンデンバウムスキークラブ岩城　有紀

113.38
115.09

93.381:40.23

SW / 1

0:51.16
1:42.18 107.26

164.06

南出　帆南
同志社女子高校

平　桃光

1:39.04

91.67
0:49.97

824072 立命館高校

1:27.90

0:46.32

S/F雪温 ：

820006

809096 森　朝香
姜　利奈

友広　美優

№
コード ----------------競技者----------------

815037

003032

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

レース
１本目氏　　名 合計ﾀｲﾑ

809104

順位

1:34.46

-4.0℃/-4.0℃ -4.0℃/-4.0℃

824092

820005

815035 0:48.750:49.23

0:46.15

宮津高校
0:49.53
0:50.16

京都府
京都府

0:51.72

0:51.43

府県
京都府
京都府
京都府

京都光華高校 1:27.11
２本目

上田　莉子
髙屋　あかり

福知山成美高校
京都府

0:46.48
0:48.14

岩谷　千咲 宮津高校
網野スキークラブ

0:43.92
所属名

1:32.63
0:43.59

1:43.04
1:43.28

大西　澪
千葉　遥文
平　菜那美

同志社女子高校
京都光華高校吉村　有希菜809101

DATA PROCESSING by SEIKO

岡本　真悠子
京都府

04-01-2014/長野県 野沢温泉
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2014/1/4 22:06

911009 京都府 0:53.93
0:51.83 1:47.12 142.42

白糸中学校 0:56.23 1:50.16

雪    質：

1165m

[野沢温泉]

標高差

鈴木　太郎

川合　麻梨紗

村上　亮平

[秋田県]

[京都府]

0:55.29

福知山成美高校
立命館高校 京都府

京都府

鈴木　太郎
畑中　直哉

第３６回　京都府民総合体育大会スキー競技会
第９２回　全日本スキー選手権大会京都府予選会

天    候：

コースデータ

コース名
スタート地点標高
フィニッシュ地点標高

くもり

水無ゲレンデＡコース

コースセッター

前走者

村上　亮平

ソフト

[秋田県]

[京都府]

川合　麻梨紗

雪    質：

S/F雪温 ：

くもり

ソフト

渡辺　輝夜



bib
№ 組別

16 225 13
17 216 13
18 201 13
19 223 13
20 219 13
21 267 14
22 224 13
23 256 13
24 260 13
25 259 14
26 266 13
27 228 13
28 257 14
29 227 13
30 255 13
31 239 13
32 230 13
33 221 13
34 234 13
35 250 14
36 242 13
37 251 13
38 249 14
39 241 13
40 264 13
41 243 13
42 237 13
43 244 13
44 253 13
45 245 13
46 263 13
47 236 13
48 254 14
49 232 13
50 246 13
51 226 14
52 258 14
53 252 14
54 240 13
55 231 13

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

1:07.19

22:06

京都府

京都府

京都府

1:04.80

1:05.28

京都府
京都府

1:17.49

1:54.75
0:57.27

２本目

0:58.25
825018

1:03.13

1:12.16

2:08.07

京都府

2:10.59
1:04.26

1:09.82

2014/1/4

府県

京都府
京都府
京都府

1:09.40
1:10.63

1:11.83

1:16.17
1:17.56
1:16.55

1:10.35

1:17.16
1:20.02
1:20.77

1:47.90
1:29.98

1:20.02

2:07.48

1:11.25

907068

813115

049041

813099

DATA PROCESSING by SEIKO

907065
加藤　裕奈
田中　朱音

目黒　理紗子
松井　陽香907087

立命館中学校
立命館中学校
同志社女子高校
立命館中学校 1:35.24

京都府

1:16.25

№

F=620

第５６回　京都府スキー選手権大会
第３６回　京都府民総合体育大会スキー競技会

第９２回　全日本スキー選手権大会京都府予選会

氏　　名

190.11鈴木　麻友子 同志社女子高校 0:56.55

コード

813112
813093

----------------競技者----------------

森澤　麻侑子

京都府

1:01.78網野スキークラブ
1:58.05

1:01.02京都府
1:58.65 224.48

岡田　凪沙
河村　美有 同志社女子高校

網野高校

川手　ももこ 京都アマチュアスキークラブ

204.98
196.730:57.39

0:57.66京都府

002027

813091
813096 玉井　絢

1:00.42
京都府同志社女子高校 1:01.06813114 松川　桃子

220.21
同志社女子高校

0:59.72
0:57.85京都府

京都府
209.540:58.70 1:56.55

0:58.33

235.52
2:00.93 240.71

橋詰　りの ファーレンスキークラブ
1:02.63

812140 岸田　留璃 同志社高校 0:59.04 2:00.06 234.52

岡本　珠蘭
立命館高校
綾部高校 1:05.79

003043 芝野　愛海 0:56.87

同志社女子高校 0:59.201:01.00京都府

2:02.50

2:00.20

1:01.44
1:00.51

813103
003044 芝野　友海 網野スキークラブ

1:18.91

立命館中学校
立命館中学校
同志社高校

立命館高校

1:09.82

813108

291.32

2:03.47
283.70

1:00.34
2:06.971:01.69

立命館中学校

2:54.16
京都府
京都府

2:45.44

042119 258.79

1:03.91 2:08.04

1:08.80

824074 萬谷　智理

907086

中岡　くれは

907060
824088

渡邊　珠里亜907057
824089
907061

907053
小島　早愛

今堀　紗帆

557.51

497.01

2:13.43
2:14.16

2:16.07
2:16.95
2:20.65 381.07

396.30

2:03.46 258.72
251.89

1:55.91

1:53.82

1:14.46
1:16.65
1:15.74

福田　美里
藤岡　美宏

吉岡　美奈

藤木　陽菜
812141
907069

907055

907078

907056

907054

0:54.52
1:06.97
1:05.37

1:07.06

2:37.58

2:22.79
2:28.81
2:31.95
2:33.81
2:35.76
2:36.94

348.47
354.73

291.53
309.47
329.68
334.88
334.95

488.61

1:00.83

京都府 1:04.13

0:57.36

1234.16

852.53
892.10

１本目
189.82

合計ﾀｲﾑ
1:53.78

824083
834002
824086
907059

824082
907058

木村　美瑛

青島　奈央
小林　華子

京都府

813107

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SW / 2

1423.49
4:20.511:02.67 3:17.84

京都府

京都府

京都府
京都府
京都府

井谷　梓

渡邉　悠希
赤井　由依

吉田　楓

木元　理香
森　瑞琴

同志社女子高校

宮津市スキー協会

中山　宝

福田　栞奈

京都府

619.57

同志社女子高校福井　彩夏
ﾎﾟｲﾝﾄ

501.57

同志社女子高校

04-01-2014/長野県 野沢温泉

1:01.62

所属名順位
0:56.33

4:47.11

立命館中学校
立命館中学校
立命館中学校

立命館中学校
立命館高校

2:55.20

474.73

439.15
461.49

1:28.89

1:09.01
1:07.13

1:18.46

京都府

3:32.45

1:06.26
1:19.96

立命館中学校 1:43.91

京都府

立命館中学校 2:10.10 1:22.35
京都府

京都府

京都府

立命館中学校

立命館中学校
同志社女子高校

立命館中学校

347.76
2:14.17

3:26.89

626.98
798.58

立命館高校

京都府

3:19.31
1:42.98

京都府

立命館高校

1:03.81

2:15.97

3:45.49
京都府

京都府

立命館高校

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

レース

0:57.45

563.132:46.23

1:06.15

京都府

京都府

京都府

吉川　裕木子
増田　恵

京都府

吉田　莉那



bib
№ 組別

DID NOT START(1st RUN)
212 14
233 14
235 14
238 13
248 13
265 14

229 14

202 14 Gate №05
220 13 Gate №19
262 14 Gate №09

0

0

215 13 Gate №24
247 13 Gate №23

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO22:06

※　組別　　少年＝「13」、ジュニア＝「14」、成年＝「15」

※ 京都府スキー連盟加盟団体からのSAJ会員登録が完了していない選手は、京都府スキー選手権大会の対象選手となりません。

911016
813109

府県

第５６回　京都府スキー選手権大会

高本　貴凛

DISQUALIFIDE (1st RUN)

----------------競技者----------------

椋平　愛香

第９２回　全日本スキー選手権大会京都府予選会

所属名氏　　名

谷野　百香
川﨑　風花

網野スキークラブ

奥村　愛海

柴尾　侑佳

824087
907083

京都府

京都府

京都府

813110

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

№
コード

第３６回　京都府民総合体育大会スキー競技会

立命館中学校山内　彩
京都スキーランナークラブ 京都府

松尾　はな
907066

立命館中学校
京都府立命館高校

003035
002026

山本　円香

京都アマチュアスキークラブ

902019

DATA PROCESSING by SEIKO

京都府
西京極中学校

京都光華中学校

京都府

DISQUALIFIDE (2nd RUN)

同志社女子高校

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

小林　実由

DID NOT FINISH(2nd RUN)

902018

DID NOT FINISH(1st RUN)

川合　江梨華

04-01-2014/長野県 野沢温泉

2014/1/4

DID NOT START(2nd RUN)

立命館中学校

同志社女子高校

SW / 3

星山　紗羅

032028
京都府
京都府

京都府

京都府
京都府

京都光華中学校

907088



BEST 10 TO FINISH

bib
№ 組別

1 210 13
2 205 13
3 208 13
4 209 14
5 206 13
6 218 13
7 214 13
8 213 13
9 207 13

10 204 15

BEST 5 SAKPOINTS AT START

bib 競技
№ 組別 結果

1 210 13 1
2 205 13 2
3 208 13 3
4 DQ 13 DQ
5 211 13 12

トータル

(B)スタート時ベスト５の合計

(A)フィニッシュ時ベスト５の合計

（C)レースポイントの合計

ペナルティ計算値 ( A + B - C ) : 10 =

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO2014/1/4 22:06

277.08

第９２回　全日本スキー選手権大会京都府予選会
第３６回　京都府民総合体育大会スキー競技会

809096
809104

京都府京都光華高校

レース
№

京都府

京都府

友広　美優

第５６回　京都府スキー選手権大会

順位 氏　　名
53.91
82.89

100.39
203.78

0.00
5.62

39.29
京都光華高校

815035
824072

ﾎﾟｲﾝﾄ
----------------競技者----------------

宮津高校820005

Max=145
上位５コード

所属名 府県 ﾎﾟｲﾝﾄ
SAK

ﾎﾟｲﾝﾄ

84.79

0.00

84.79

技術代表

鈴木　太郎
SW / 4

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DATA PROCESSING by SEIKO

04-01-2014/長野県 野沢温泉

813095

809096
809104

815037
108002

221.49

府県

527.19

同志社女子高校 153.82

京都リンデンバウムスキークラブ

京都府大西　澪

B

京都府
京都府
京都府

100.39
西京極中学校

221.49

527.19

53.91
82.89

100.39
網野スキークラブ

151.22

91.67145.00

A

SAK

京都府

京都光華高校

宮津高校
82.89

Max=145

京都府
京都府

----------------競技者----------------
ﾎﾟｲﾝﾄ

京都府

京都府

542.23

森　朝香
姜　利奈
岩谷　千咲
髙屋　あかり

福知山成美高校
京都府

平　菜那美
千葉　遥文

立命館高校

立命館高校

542.23

№
コード

820005
911016

003032
上田　莉子

氏　　名 所属名順位
森　朝香
姜　利奈 京都光華高校

820006
824092

女子  回転競技

ペナルティポイント計算表

渡辺　輝夜

84.91
243.36

195.13

186.28

155.82
187.10

宮津高校

53.91

C

岩城　有紀
福知山成美高校

岩谷　千咲
川合　江梨華

145.00
京都府
京都府


