\_\_\_\_\_\_

# Ladies SLALOM 公式成績表

ジュリー コースデータ

技術代表 鈴木 太郎 [野沢温泉] コース名 水無ゲレンデAコース 審主 畑中 直哉 [ SAK ] スタート地点標高 1165m 競技委員長 椋平 智博 [ SAK ] フィニッシュ地点標高 1045m 120m 標高差

1本目 2本目

コースセッター 畑中 [ SAK ] コースセッター 鈴木 太郎 直哉 [野沢温泉] 前走者 -A-川合 麻梨紗 [秋田県] 前走者 -A-川合 麻梨紗 [秋田県] -B-村上 亮平 -B-村上 亮平 [京都府] [京都府]

旗門数(1本目) 40 (39) 旗門数(2本目) 42 (41) 開始時刻: 10:00 開始時刻: 12:40 終了時刻: 10:36 終了時刻: 13:11 候: くもり 候: くもり 質: ソフト 質: ソフト

 S/F気温 : -3.0°C/-3.0°C
 S/F気温 : -3.0°C/-3.0°C

 S/F雪温 : -4.0°C/-4.0°C
 S/F雪温 : -4.0°C/-4.0°C

										F=620
	bib	コード			競技者					レース
順位	No.	No.	氏 名	組別	所属名	府県	1 本目	2本目	合計タイム	<b>ポイント</b>
1	210	809096	森 朝香	13	京都光華高校	京都府	0:43.92	0:43.19	1:27.11	0.00
2	205	809104	姜 利奈	13	京都光華高校	京都府	0:43.59	0:44.31	1:27.90	5. 62
3	208	820005	岩谷 千咲	13	宮津高校	京都府	0:46.48	0:46.15	1:32.63	39. 29
4	209	003032	髙屋 あかり	14	網野スキークラブ	京都府	0:48.14	0:46.32	1:34.46	52. 31
5	206	815035	上田 莉子	13	福知山成美高校	京都府	0:49.23	0:48.75	1:37. 98	77. 37
6	218	824072	友広 美優	13	立命館高校	京都府	0:49.53	0:48.52	1:38.05	77. 86
7	214	820006	平 菜那美	13	宮津高校	京都府	0:50.16	0:48.88	1:39.04	84. 91
8	213	824092	千葉 遥文	13	立命館高校	京都府	0:49.96	0:49.43	1:39.39	87. 40
9	207	815037	大西 澪	13	福知山成美高校	京都府	0:50.23	0:49.76	1:39.99	91. 67
10	204	108002	岩城 有紀	15	京都リンデンバウムスキークラブ	京都府	0:50.26	0:49.97	1:40. 23	93. 38
11	217	081027	平 桃光	13	久美浜スキークラブ	京都府	0:51.72	0:50.46	1:42. 18	107. 26
12	211	813095	渡辺 輝夜	13	同志社女子高校	京都府	0:51.88	0:51.16	1:43.04	113. 38
13	203	813098	南出 帆南	13	同志社女子高校	京都府	0:51.43	0:51.85	1:43. 28	115. 09
14	261	809101	吉村 有希菜	13	京都光華高校	京都府	0:55.29	0:51.83	1:47. 12	142. 42
15	222	911009	岡本 真悠子	13	白糸中学校	京都府	0:56.23	0:53.93	1:50.16	164. 06

04-01-2014/長野県 野沢温泉

SW / 1

DATA PROCESSING by SEIKO Print Date: 2014/1/4 Print Time: 22:06 TIMING by SEIKO

											 F=620
	bib	コード				競技者					レース
順位	No.	No.	氏	名	組別		府県	1 本目	2本目	合計タイム	<b>ポイント</b>
16	225	813112	福井	彩夏	13	同志社女子高校	京都府	0:57.45	0:56.33	1:53.78	189.82
17	216	813093	鈴木	麻友子	13	同志社女子高校	京都府	0:56.55	0:57.27	1:53.82	190. 11
18	201	825018	岡田	凪沙	13	網野高校	京都府	0:57.39	0:57.36	1:54.75	196. 73
19	223	813091	河村	美有	13	同志社女子高校	京都府	0:57.66	0:58.25	1:55.91	204. 98
20	219	813096	玉井	絢	13	同志社女子高校	京都府	0:57.85	0:58.70	1:56.55	209. 54
21	267	002027	川手	ももこ	14	京都アマチュアスキークラブ	京都府	0:59.72	0:58.33	1:58.05	220. 21
22	224	003043	芝野	愛海	13	網野スキークラブ	京都府	1:01.78	0:56.87	1:58.65	224. 48
23	256	812140	岸田	留璃	13	同志社高校	京都府	1:01.02	0:59.04	2:00.06	234. 52
24	260	813103	森澤	麻侑子	13	同志社女子高校	京都府	1:01.00	0:59.20	2:00.20	235. 52
25	259	003044	芝野	友海	14	網野スキークラブ	京都府	1:00.42	1:00.51	2:00.93	240. 71
26	266	813114	松川	桃子	13	同志社女子高校	京都府	1:01.44	1:01.06	2:02.50	251.89
27	228	824074	萬谷	智理	13	立命館高校	京都府	1:02.63	1:00.83	2:03.46	258. 72
28	257	042119	橋詰	りの	14	ファーレンスキークラブ	京都府	1:03.13	1:00.34	2:03.47	258. 79
29	227	824082	青島	奈央	13	立命館高校	京都府	1:05.28	1:01.69	2:06.97	283. 70
30	255	907058	小林	華子	13	立命館中学校	京都府	1:04.13	1:03.91	2:08.04	291. 32
31	239	824083	木村	美瑛	13	立命館高校	京都府	1:04.26	1:03.81	2:08.07	291. 53
32	230	834002	岡本	珠蘭	13	綾部高校	京都府	1:04.80	1:05.79	2:10.59	309. 47
33	221	824086	吉川	裕木子	13	立命館高校	京都府	1:18.91	0:54.52	2:13.43	329. 68
34	234	907059	増田	恵	13	立命館中学校	京都府	1:07.19	1:06.97	2:14.16	334. 88
35	250	907068	吉田	莉那	14	立命館中学校	京都府	1:08.80	1:05.37	2:14.17	334. 95
36	242	907055	藤木	陽菜	13	立命館中学校	京都府	1:09.82	1:06.15	2:15.97	347. 76
37	251	812141	赤井	由依	13	同志社高校	京都府	1:09.01	1:07.06	2:16.07	348. 47
38	249	907069	渡邉	悠希	14	立命館中学校	京都府	1:07.13	1:09.82	2:16.95	354. 73
39	241	907056	吉岡	美奈	13	立命館中学校	京都府	1:11.25	1:09.40	2:20.65	381. 07
40	264	813115	吉田	楓	13	同志社女子高校	京都府	1:12.16	1:10.63	2:22. 79	396. 30
41	243	907078	福田	美里	13	立命館中学校	京都府	1:18.46	1:10.35	2:28.81	439. 15
42	237	907054	藤岡	美宏	13	立命館中学校	京都府	1:17.49	1:14.46	2:31.95	461. 49
43	244	907060	中山	宝	13	立命館中学校	京都府	1:17.16	1:16.65	2:33.81	474. 73
44	253	824088	今堀	紗帆	13	立命館高校	京都府	1:20.02	1:15.74	2:35.76	488. 61
45	245	907057	渡邊	珠里亜	13	立命館中学校	京都府	1:20.77	1:16.17	2:36.94	497. 01
46	263	824089	福田	栞奈	13	立命館高校	京都府	1:20.02	1:17.56	2:37.58	501. 57
47	236	907061	目黒	理紗子	13	立命館中学校	京都府	1:28.89	1:16.55	2:45.44	557. 51
48	254	907087	松井	陽香	14	立命館中学校	京都府	1:29.98	1:16.25	2:46. 23	563. 13
49	232	813108	小島	早愛	13	同志社女子高校	京都府	1:47.90	1:06.26	2:54. 16	619. 57
50	246	907053	中岡	くれは	13	立命館中学校	京都府	1:35.24	1:19.96	2:55. 20	626. 98
51	226	049041	井谷	梓	14	宮津市スキー協会	京都府	2:07.48	1:11.83	3:19.31	798. 58
52	258	907086	加藤	裕奈	14	立命館中学校	京都府	1:43.91	1:42.98	3:26.89	852. 53
53	252	907065	田中	朱音	14	立命館中学校	京都府	2:10.10	1:22.35	3:32.45	892. 10
54	240	813107	木元	理香	13	同志社女子高校	京都府	1:02.67	3:17.84	4:20.51	1234. 16
55	231	813099	森玉	<b></b>	13	同志社女子高校	京都府	1:01.62	3:45.49	4:47.11	1423. 49

04-01-2014/長野県 野沢温泉

SW / 2

コード ·競技者---bib 組別 府県 No. No. 所属名 DID NOT START (1st RUN) 212 032028 山本 円香 14 京都スキーランナークラブ 京都府 233 907066 山内 彩 14 立命館中学校 京都府 14 網野スキークラブ 235 003035 松尾 はな 京都府 238 002026 椋平 愛香 13 京都アマチュアスキークラブ 京都府 248 824087 谷野 百香 13 立命館高校 京都府 265 907083 川﨑 風花 14 立命館中学校 京都府 DID NOT FINISH(1st RUN) 229 902019 奥村 愛海 14 京都光華中学校 京都府 DISQUALIFIDE (1st RUN) 902018 柴尾 202 侑佳 14 京都光華中学校 京都府 Gate No.05 Gate No.19 220 813110 高本 貴凛 13 同志社女子高校 京都府 262 907088 星山 14 立命館中学校 Gate No.09 紗羅 京都府 DID NOT START (2nd RUN) 0 DID NOT FINISH (2nd RUN) 0 DISQUALIFIDE (2nd RUN)

215 911016 川合 江梨華 13 西京極中学校 京都府 Gate №.24 247 813109 小林 実由 13 同志社女子高校 京都府 Gate №.23

※ 組別 少年=「13」、ジュニア=「14」、成年=「15」

※ 京都府スキー連盟加盟団体からのSAJ会員登録が完了していない選手は、京都府スキー選手権大会の対象選手となりません。

04-01-2014/長野県 野沢温泉

SW / 3

DATA PROCESSING by SEIKO

Print Date:

2014/1/4

Print Time: 22:06

TIMING by SEIKO

#### 女子 回転競技 ペナルティポイント計算表

BEST 10 TO FINISH								
1 210 809096 森 朝香 2 205 809104 姜 利奈 3 208 820005 岩谷 千咲 4 209 003032 髙屋 あかり	競技者 組別 所属名 府県 13 京都光華高校 京都府 13 京都光華高校 京都府 13 宮津高校 京都府 14 網野スキークラブ 京都府 13 福知山成美高校 京都府	Max=145 SAK 上位5 レース *゚イント ポイント ポイント 53.91 53.91 0.00 82.89 82.89 5.62 100.39 100.39 39.29 203.78 195.13						
7 214 820006 平 菜那美	13 立命館高校       京都府         13 宮津高校       京都府         13 立命館高校       京都府	277. 08 186. 28 145. 00 84. 91 243. 36						
9 207 815037 大西 澪	13 福知山成美高校 京都府 15 京都リンデンバウムスキークラブ 京都府	155. 82 145. 00 91. 67 187. 10 527. 19 221. 49						
		A C						
1 210 809096 森 朝香 2 205 809104 姜 利奈 3 208 820005 岩谷 千咲 4 DQ 911016 川合 江梨華	競技者	Max=145 SAK 競技 ポイント 結果 53. 91 1 82. 89 2 100. 39 3 151. 22 DQ 153. 82 12						
トータル (B) ∮ベスト5の合計 (A) ∟時ベスト5の合計 (C) 『イントの合計		B 542. 23 527. 19 221. 49						
ペナルティ計算値	( A + B - C)	: 10 = 84.79						
ミニマムペナルティ		0.00						
レースペナルティ		84. 79						
技術代表								
04-01-2014/長野県 野沢温泉 SW / 4								

Print Date: 2014/1/4 Print Time: 22:06

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO